                                                                                                Załącznik 

                                                                                                                   do Uchwały Nr  58/VIII/11

                                                                                                                   Rady Miejskiej w Żurominie

                                                                                                                   z dnia 21 czerwca 2011r.                                                                                                                 

Rodzaje oraz wysokości cen i stawek opłat

Dla wody:

	Grupa

taryfowa
	Rodzaje cen i stawek opłat
	Jednostka miary
	Ceny i stawki opłat



	
	
	
	netto
	VAT
	brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Grupa 1
	Cena  1 m3  wody
	zł/m3
	2,30


	8%
	2,48



	
	Opłata abonamentowa
	odbiór/m-c
	3,00


	8%
	3,24




W podanych cenach i stawkach opłat brutto uwzględniono podatek od towarów i usług (VAT) w wysokości 8%.Zmiana urzędowa stawek VAT powoduje zmianę ceny realizacji z dniem zmiany stawek VAT

Dla ścieków:

	Grupa

taryfowa
	Rodzaje cen i stawek opłat
	Jednostka miary
	Ceny i stawki opłat



	
	
	
	netto
	VAT
	brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Grupa 1
	Cena 1 m3 ścieków
	zł/m3
	3,40


	8%
	3,67



	
	Opłata abonamentowa
	odbiór/m-c
	3,00


	8%
	3,24




W podanych cenach i stawkach opłat brutto uwzględniono podatek od towarów i usług (VAT) w wysokości 8%. Zmiana urzędowa stawek VAT powoduje zmianę ceny realizacji z dniem zmiany stawek VAT

